

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



SAMARA RODRIGUES LIMA NERES
CPF- 036.393.323-93
ENDEREÇO- BAIRRO ALTO DO CRISTO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL – CADUNICO, objetivando realizar a digitação dos dados cadastrais, devendo executar, no Sistema do Cadastro Único, as inclusões e alterações realizadas nos formulários de cadastramento.	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Samara Rodrigues Lima Neres
Carimbo e assinatura



ANEXO II – MODELO PROPOSTA

SAMARA RODRIGUES LIMA NERES
CPF- 036.393.323-93
ENDEREÇO- BAIRRO ALTO DO CRISTO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL – CADUNICO, objetivando realizar a digitação dos dados cadastrais, devendo executar, no Sistema do Cadastro Único, as inclusões e alterações realizadas nos formulários de cadastramento.	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Samara Rodrigues Lima Neres
Carimbo e assinatura

(Handwritten signatures and initials)



ANEXO II – MODELO PROPOSTA

MÁRCIA MELO DE ALCANTÁRA
CPF- 054.273.743-45
ENDEREÇO- RUA JOÃO URSULINO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL – CADUNICO, objetivando desenvolver atividades de cadastramento, atualização e revisão cadastral das informações sociais e econômicas inseridas nos formulários de cadastramento.	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Márcia Melo de Alcantara
Carimbo e assinatura



ANEXO II – MODELO PROPOSTA

MÁRCIA MELO DE ALCANTÁRA
CPF- 054.273.743-45
ENDEREÇO- RUA JOÃO URSULINO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL – CADUNICO, objetivando desenvolver atividades de cadastramento, atualização e revisão cadastral das informações sociais e econômicas inseridas nos formulários de cadastramento.	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Márcia Melo de Alcantara
Carimbo e assinatura



[Handwritten signatures and stamps]



ANEXO II – MODELO PROPOSTA

Marciano Araújo da Silva
CPF- 050 .782.663-99
ENDEREÇO- RUA JOÃO URSULINO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL – CADUNICO, objetivando desenvolver atividades de cadastramento, atualização e revisão cadastral das informações sociais e econômicas inseridas nos formulários de cadastramento.	MÊS	11	880,00	
				Total – R\$	9.680,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ NOVE MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Marciano Araújo da Silva
Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



Marciano Araújo da Silva
CPF- 050 .782.663-99
ENDEREÇO- RUA JOÃO URSULINO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL – CADUNICO, objetivando desenvolver atividades de cadastramento, atualização e revisão cadastral das informações sociais e econômicas inseridas nos formulários de cadastramento.	MÊS	11	880,00	
				Total – R\$	9.680,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ NOVE MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Marciano Araújo da Silva
Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



INGRID DUARTE DE OLIVEIRA
CPF- 604.811.863-52
ENDEREÇO- RUA MONSENHOR DOMINGOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível superior objetivando desenvolver oficinas de arte e cultura ,esporte e lazer junto as crianças, adolescentes e idosos do SCFV.	MÊS	11	1.200,00	
				Total – R\$	13.200,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ TREZE MIL DUZENTOS REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Ingrid Duarte de Oliveira
Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



INGRID DUARTE DE OLIVEIRA
CPF- 604.811.863-52
ENDEREÇO- RUA MONSENHOR DOMINGOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível superior objetivando desenvolver oficinas de arte e cultura ,esporte e lazer junto as crianças, adolescentes e idosos do SCFV.	MÊS	11	1.200,00	
				Total – R\$	13.200,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ TREZE MIL DUZENTOS REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Ingrid Duarte de Oliveira
Carimbo e assinatura



ANEXO II – MODELO PROPOSTA

FRANCIELMA DA COSTA PACIFICO NERI
CPF- 053.950.473-44
ENDEREÇO- BAIRRO VILA DO AÇUDE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de orientadora social junto ao SCFV, objetivando mediar processos grupais de serviços socioeducativos, sob orientação de profissional de referência de nível superior do Cras.	MÊS	11	880,00	
				Total – R\$	9.680,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ NOVE MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Francielma da Costa Pacifico Neri
Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



FRANCIELMA DA COSTA PACIFICO NERI
CPF- 053.950.473-44
ENDEREÇO- BAIRRO VILA DO AÇUDE

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de orientadora social junto ao SCFV, objetivando mediar processos grupais de serviços socioeducativos, sob orientação de profissional de referência de nível superior do Cras.	MÊS	11	880,00	
				Total – R\$	9.680,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ NOVE MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Francielma da Costa Pacífico Neri

Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



ANTÔNIO MURILO OLIVEIRA FREITAS
CPF- 048.524.123-40
ENDEREÇO- RUA JOÃO URSULINO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de orientadora social junto ao SCFV, objetivando mediar processos grupais de serviços socioeducativos, sob orientação de profissional de referência de nível superior do Cras.	MÊS	11	880,00	
				Total – R\$	9.680,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ NOVE MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



ANTÔNIO MURILO OLIVEIRA FREITAS
CPF- 048.524.123-40
ENDEREÇO- RUA JOÃO URSULINO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de orientadora social junto ao SCFV, objetivando mediar processos grupais de serviços socioeducativos, sob orientação de profissional de referência de nível superior do Cras.	MÊS	11	880,00	
				Total – R\$	9.680,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ NOVE MIL SEICENTOS E OITENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Cárimbo e assinatura

Ursulino



ANEXO II – MODELO PROPOSTA

CLAUDEMAR ALVES DE OLIVEIRA
CPF- 795.835.553-04
ENDEREÇO- RUA LINO AZEVEDO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de AGENTE SOCIAL, para apoio administrativo junto as atividades de vigilância social	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



CLAUDEMAR ALVES DE OLIVEIRA
CPF- 795.835.553-04
ENDEREÇO- RUA LINO AZEVEDO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de AGENTE SOCIAL, para apoio administrativo junto as atividades de vigilância social	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Cláudio Alves de Oliveira
Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



MÁRCIA RIBEIRO DA SILVA
CPF- 026.240.333-19
ENDEREÇO- RUA 12 DE DEZEMBRO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de orientadora social junto ao SCFV, objetivando mediar processos grupais de serviços socioeducativos, sob orientação de profissional de referência de nível superior do Cras.	MÊS	11	440,00	
				Total – R\$	4.840,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Márcia Ribeiro da Silva
Carimbo e assinatura

ANEXO II – MODELO PROPOSTA



MÁRCIA RIBEIRO DA SILVA
CPF- 026.240.333-19
ENDEREÇO- RUA 12 DE DEZEMBRO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 9/2016011101 FMA

OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	Contratação de profissional de nível médio na função de orientadora social junto ao SCFV, objetivando mediar processos grupais de serviços socioeducativos, sob orientação de profissional de referência de nível superior do Cras.	MÊS	11	440,00	
Total – R\$				4.840,00	

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO CE , 22/01/2016

Carimbo e assinatura